obraz najgłówniejszych różnic jakie pod tym względem w urządze
niu gmin w Europie zachodzą. 3). Nakreślić szczegółowo stan
urządzeń gminnych w królestwie Polskiem. Termin ostateczny do
złożenia rozprawy na dzień 16 (28) lutego 1869 roku.

— Tomasz Le Brun wydał zbiór swoich komedyi wierszem
i prozą.

— P. Jan Kamiński b. nauczyciel szkół elementarnych, obe
cnie student Szkoły Głównćj Warszawskićj ogłosił broszurę (druk
K . Kowalewskiego w 12ce str. 35), p. n. „O sposobach uczenia
czytać a w szczególności o metodzie doraźnego czytania."